平成 28 年度第 7 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  平成２９年３月２日（木）１１時００分～１１時２０分
場 所  理学研究科 B 棟２階研究科長室
出席者  ６名
陪席者  ２名

【報告事項】

  な し

【審議事項】
１．センター長・副センター長の選考について

  センター長から，資料に基づき説明があり，センター長に富永 圭介教授，副センタ

ー長に太田 仁教授が選出された。

任期：平成２９年４月１日～平成３１年３月３１日

２．部門長の選考について

センター長から，資料に基づき説明があり，下記のとおり選出された。

レーザー分子光科学研究部門長 小堀 康博 教授

テラヘルツ分子化学研究部門長 富永 圭介 教授
テラヘルツ物性物理学研究部門長 太田 仁 教授

任期：平成２９年４月１日～平成３１年３月３１日

３．神戸大学分子フォトサイエンス研究センター運営委員会規程の改正について

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

【提案事項】
１．教員人事について

センター長から，資料に基づき特命准教授の採用及び理学研究科配置について説明が

あり，審議の結果，学域会議に諮ることになった。

【その他】
  な し